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SAV i
Cliquet 1/4" a inversion centrale

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Cliquet 1/4" a inversion centrale

Les cliquets SAM vous assurent solidité et longévité : cémentation de la dentureConfort : Les poignées bi-matiere allient
solidité et confort de prise en main.Précision : Les tétes compactes et le faible angle de reprise (5°) permettent de travailler

dans des espaces réduits.

Finition chromée polie brillante.La molette d'inversion permet de changer le sens de rotation d'une seule main.Angle de reprise

de 5°.

NORMES / DIRECTIVES

DIN 3122
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Cliquet 1/4" a inversion centrale

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

d (mm)

D (mm)

h (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL
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CLIQUET 1/4" A INVERSION CENTRALE
R-150B

116

100

104

16

24

275

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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