



# Cliquet 1/4" à inversion centrale R-150B

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583  $\in$ 

https://www.sam-outillage.fr/









#### **DESCRIPTION**

# Cliquet 1/4" à inversion centrale

Les cliquets SAM vous assurent solidité et longévité : cémentation de la dentureConfort : Les poignées bi-matière allient solidité et confort de prise en main.Précision : Les têtes compactes et le faible angle de reprise (5°) permettent de travailler dans des espaces réduits.

Finition chromée polie brillante.La molette d'inversion permet de changer le sens de rotation d'une seule main.Angle de reprise de 5°.

#### **NORMES / DIRECTIVES**

#### **DIN 3122**

### **SAM Outillage**

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583  $\in$ 









## **DONNÉES SPÉCIFIQUES**



Désignation	CLIQUET 1/4" A INVERSION CENTRALE
Référence commerciale	R-150B
L (mm)	116
Poids (g)	100
I (mm)	104
d (mm)	16
D (mm)	24
h (mm)	27.5
Garantie	O   Garantie SAM OUTIL

# Garantie appliquée

#### O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus



10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583  $\in$ 





